令和３年 1１月吉日

宮城県空手道連盟 代表者 各位

宮城県空手道連盟

会長 西村 明宏

（公印省略）

令和３年度公認都道府県審判員（形）新規審査会・更新講習会について（ご案内）

晩秋の候、各位におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よりご

理解、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、標記公認都道府県審判員（形）新規審査会・更新講習会を下記の通り開催致します

ので、ご周知お願いいたします。

記

１．日時  令和３年１２月２６日（日） 午前 9 時～

２．会場  仙台城南高等学校

      〒982-0836 仙台市太白区八木山松波町 5 番 1 号

            TEL022-305-2111 FAX022-305-2114

３．日程  受付       ９：００～９：１０

      開始式      ９：１５～９：２０

  実技試験・更新  ９：３０～１０：３０

      新規者筆記試験 １０：３５～１１：１５

 閉会      １１：３０

４．受講料 新規者 １０、０００円

      更新者 １２，５００円

      ＊当日の現金受付は行いません。

「振込先」株式会社ゆうちょ銀行 店名八一八（ﾊﾁｲﾁﾊﾁ）店番８１８

普通預金 口座番号４３１４９１０１

名義 コサイ カズノリ

＊合格者は登録料 ２，５００円 を期日（１月７日（金））まで振込んで頂

きます。

５．対象者 ＜新規＞

      ①公益財団法人全日本空手道連盟 公認４段以上

      ②全国・地区組手審判員

      ③公益財団法人日本スポーツ協会公認空手道コーチ１以上資格保持者

      ③満３０歳以上

      ④全日本空手道連盟 会員登録者（失効している場合は受審できません）

＜更新＞

①都道府県審判員資格保持者で有効期限内の者

②全日本空手道連盟 会員登録者（失効している場合は更新できません）

６．申込期限 令和３年１2 月２３日（木）期日厳守 メールで申込お願いします。

申込先：宮城県空手道連盟 審判委員会 委員長 織田 達哉

  メール申込 oda@sendai-johnan.ed.jp

７．その他 全空連審判規定の服装でお願いいたします。

      新規受審者は全空連形筆記試験（２５問）があります。（筆記用具持参）

mailto:oda@sendai-johnan.ed.jp